jovCentz Caika

Tdel

- CAIXA

:: Extrato das Contas Individuais
Origemn do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:
Perfodo:

Data Maov
05/12/2016
06/12/2016
a7/12/2016
07/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
22/12/3016
22/12/2016
22/12/2016
261212016
26/12/2016
26/12/2016
28/12/2016
28/12/2016
30/12/2016

30/12/2016

Nr. Poc.

000001
365842
364368
0000601
134004
Qo0oae
727220
000021
000021
00000
000045
727220
279774
000001
Q40001
577920
000001
000001

hiips://goveonta.caixa.gov.oI/SIZoV/SXTIate/Conta_ IMGIvIGUaY 1L, .,

Histérico
CRED TED
APLICACAC
APLICACAO
CRED TED
ENVIO TED
DEB. CONV.
RESG AUTOM
CRED TED
CRED TEDR
DP BINH AG
DEB. CONV.
RESG AUTOM
APLICACAD
CRED TED
CRED TED
APLICACAO
CRED TED
CRED TED

Saldo Atualizado

GOVCONTA CAEIXA

716600001

0716/006/00624006-4
FMS MONTANHA FNSBLATB

Valor (R$)

12.700,00C

12.700,00D
41,855,330

" 41.855,33C

$2.039,02D

de: 01/12/2016 até: 31/12/2016

Saldo (R$)
12.700,00C
0,00
41.855,33D
0,00
92.039,02D

14,879,530 106.918,55D

106.968,55C
“53,000,00C
25.000,00C
15.000,00C
145.437,53D
52,437,53C
38.532,000
36.605,40C
1.926,60C
36.605,400
36.605,40C
1.926,60C

50,06C
532.050,00C

1 78.050,00C

£3.050,00C
52.387,53D
50,00C
38.482,00D
1.876,60D
50,00C
36.555,40D
50,00C
1,976,60C

1.976,60C
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*AIXA - Extrato de Fundos ' https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmiextrato/Contreller/extrato_ext...

- v Extrato Fundo de invesfimento
A; 3 Para simples verificacio

Nome da Agéncia 1Cddigo ‘Operagao iEmissdo
MONTANHA, ES 0716 0065 I 0310172017
Fundo CNPJ do Fundo inkcic das Alividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1985
Rentabifidade do Fundo
Mo Mas{%]) No Ano{%) Nos Ulfimos 12 Meses(%} Cota em: 30/11/2016 Cota em: 30/12/20156
| 06826 ! 8,4676 il 58,4676 | 5,545491 fi 5,583346 |
Administradora
Nome Endareco CNF. da Adminisiratiors
iCaixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 34 - Brasiliag/DF 00.360,305/0001-04
Cliente
NGme CPFCNPS Conta Correnfe MEs/AnD Fatha
F1AS MONTANHA FNSBLATB 14.826.861/0001-18 006.00624006-4 1272016 | 011
Analise do Perfit do investidor \Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo
Histdrico Vajorem R$ Qtde de Colas
Salde Anterior 104.528,72C 18.849,317458
Aplicagdes 129.682,73C 23.293,214802
Resgates 159.406,080 28.600,154440
Rendimento Bruto no Més 746,170
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Sazida 0,00
Saldo Bruto* 75.561,54C 13.533,377820
Resgale Bruto em Transito® 0,00
¢ Valor suieito & fributagho, conforme legislagio em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Historce Valor R$ Qide de Cotas
06112 APLICACAO 12.700,00C 2.287,300833
07 112 APLICACAD 41.855,33C 7.535,920248
21412 RESGATE 106.968,55D 19.199,961453
IRRF 4,60
1OF 0,00
22112 RESGATE 52 437,63D 9.408,192087
IRRF 0,60
IOF 0,00
26/12 APLICACAQ 38.532,00C 6.900,768628
2812 APLICACAQ 36.605,40C 6.560,225083
Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Consulte seu extrats de fundes exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que 2§ servigos on-lins 1lh=
proporcionam. Fale com sen Gerente pare solicitar a inibicdo do envio mensal do seu
extrato peles Corxeios. Além de redugir suss despesas cem impressdo e postagem

dos extratos, vecd contribui para preservacdo do meio-ambiente!
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